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STATUS DE SOLICITUDES DE GRATUIDAD EN LA TESORERIA DE LA
UNIVERSIDAD MICHOACANA DE SAN NICOLAS DE HIDALGO

Septiembre 9 de 2021

NOTA: Si mandaste tu solicitud de gratuidad en el plazo sefialado por la regencia y alin no aparece
tu matricula en este listado, contacta al correo: regencia.cpnsnh+gratuidad@umich.mx

Fecha Captura  Matricula  Ciclo Escolar  Estatus Fecha Estatus
08/09/2021 2147183) 2021-2022 APROBADO 09/09/2021
08/09/2021 2016853F 2021-2022 RECHAZADO 08/09/2021
06/09/2021 2017085G  2021-2022 APROBADO 08/09/2021
06/09/2021 2016196D 2021-2022 APROBADO 08/09/2021
06/09/2021 2015420G  2021-2022 RECHAZADO 08/09/2021
04/09/2021 2015656C 2021-2022 RECHAZADO 06/09/2021
04/09/2021 2146937A  2021-2022 APROBADO 06/09/2021
04/09/2021 1911818K 2021-2022 RECHAZADO 06/09/2021
30/08/2021 1701050B  2021-2022 APROBADO 06/09/2021
30/08/2021 1703095K 2021-2022 APROBADO 06/09/2021
30/08/2021 1911136G  2021-2022 APROBADO 06/09/2021
30/08/2021 2121954H 2021-2022 APROBADO 06/09/2021
30/08/2021 1910977D  2021-2022 RECHAZADO 06/09/2021
30/08/2021 2015738) 2021-2022 APROBADO 06/09/2021
30/08/2021 1912049G  2021-2022 RECHAZADO 06/09/2021
30/08/2021 1912343D 2021-2022 APROBADO 06/09/2021
30/08/2021 2014878B  2021-2022 APROBADO 06/09/2021
30/08/2021 1911386G  2021-2022 APROBADO 06/09/2021
30/08/2021 2122210G  2021-2022 APROBADO 06/09/2021
30/08/2021 2122386D  2021-2022 APROBADO 06/09/2021
26/08/2021 1915218B  2021-2022 APROBADO 31/08/2021
26/08/2021 2017026B 2021-2022 APROBADO 31/08/2021
26/08/2021 2121764B  2021-2022 APROBADO 31/08/2021
26/08/2021 1912208X 2021-2022 APROBADO 31/08/2021
26/08/2021 1912053D  2021-2022 APROBADO 31/08/2021
26/08/2021 1911366F  2021-2022 APROBADO 31/08/2021
26/08/2021 2015212E  2021-2022 APROBADO 31/08/2021
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16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021

1911498K
19112148
1912276C
2015395D
1911328K
1911826K
2015113B
2015407J

1912908G
1911425G
1701220K
1912068

2015577A
1911220F
2015382E
2015449

2015668F
2016598D
1915276K
19118418
1911683X
2015145D
1827476A
15774978
2022156E
1911155

2122333C
1702300K
2123583G
1913128D
2121657H
2015034X
1912100D
1938228G
1911304G
1912113E
1911153E
19122558
2017136J

1911031E
1912478A
1912343D
2021881

2014844D
1911914K

2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022

APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO

19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021



16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
15/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021

2122226K
2121806C
2014989F
1911881D
2015123X
1910988G
1913018E
1911111G
2026774A
1911561X
2015043G
1915412G
1911293

1911477A
19110048
1825960K
1912049G
2016979G
1911767)

1911648F
20155488
2021747D
1912840F
2015020A
2014957B
1915331X
2015263A
2016791B
2016388F
2019408G
2015969G
2016634A
2015975K
20161308
2121833H
2015738)

2123833C
2121755B
2122481F
2015368A
2015003C
2016838D
1911354E
2123100C
2015623E

2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022

APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO

19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
19/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021



13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021

2121399C
1827935F
2016239E
1912972K
20161898
1911620A
2016996C
19110798
2015831E
2017093X
2015610D
2015426D
1911816D
20160428
1912173)

2122380G
1701216A
1910977D
2021751A
2015149D
2122736A
2121989D
2123526G
2122840A
2121954H
2123058B
2015485X
1911336X
2015503J

21232768
2017030J

20292498
1911947K
2015141C
1911818X
2015968X
2015472A
2015919X
1923310A
1911265G
2015285G
1701943D
2016456C
1912163C
1911614H

2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022

APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO

16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
16/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
16/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021



13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021

1912460A
1922015B
2016721C
2015723F
2121541C
2121795F
2122944E
2016515D
2017041D
2016806K
2015692F
1911540J

19127628
1911677E
1912398A
2122196X
1915258D
1913359

1915400D
2016977K
1912287F
19153968
2016461K
1911701H
1912380A
2015257F
2015766K
2121697A
2122390C
1912524C
2015264)

1911864H
2121930D
2014851D
1912396E
2121514K
2121591A
1912336K
1911318D
1911252H
1911091)

1911022X
2015052C
1910968F
1912487H

2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022

APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO

15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
13/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
15/08/2021
13/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021



10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021

2015302)J

2015680C
1913494E
1913494E
2016009D
1912301D
2121675D
2121532E
2122300A
2122146K
2122462C
2122457F
2121555X
2121549G
2122160D
2123635F
2121692B
2121631J

2121838G
2121663C
2122292X
2121979)

2122075G
2121902C
2122263)

2123318E
21224348
2121783E
2122277G
2121484X
2122283K
2123573B
2121781X
2122717X
2121574E
2121564X
2121523X
2121419X
2122402X
2123365X
21222098
2122969E
2122043E
2121599E
2123620B

2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022

APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
RECHAZADO

11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
09/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021



04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
04/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021

2122119H
2122158A
21228608B
2123224)

2121884D
2121953)

2123234D
2121927E
2122436G
2121447)

2121957K
2122741X
2121396X
2122017X
2122234K
2121955D
2123078E
2122516G
2122977E
2121545D
2121613E
2121790G
21216438
2122298F
2123308X
2123393A
2121997D
2122028C
2122258B
2122079)

2123281H
2123016D
2123318E
2122155G
2122157C
2122149E
2122349G
2123063)

2122253C
2123237G
2121634D
2123229X
2121960A
2121604G
2122593)

2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022
2021-2022

APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
RECHAZADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO
APROBADO

05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
05/08/2021
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03/08/2021 2121891F  2021-2022 APROBADO 05/08/2021
29/07/2021 21220498  2021-2022 APROBADO 30/07/2021




